Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020/2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2013

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº

184/2013, em observância às disposições da Lei Municipal nº 4.922/2012 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº

5.110/2013, faz saber que:

1. Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado do Magistério e Quadro Técnico, Edital

06/2013, para assumirem cargos em regime de Designação Temporária em substituição aos professores que

desempenham as funções de Diretores e vice-diretores de Unidades de Ensino, Coordenadores, Professores à disposição

das Secretarias e em Licença Médica e demais situações que estejam sob a cobertura da legislação vigente, bem como

demissões e licenças dos demais cargos.

2. Os candidatos deverão comparecer para a escolha, retirar a Guia de encaminhamento para Exame Pericial (hemograma

completo com plaquetas, VDRL, glicemia de jejum, colesterol total, triglicerídios, uréia e creatinina para maiores de 45

(quarenta e cinco) anos e a Ficha de Cadastro na Secretaria Municipal da Educação - SEME, situada na Rua da Laje, nº.

13, Itaquari, Cariacica-ES, de acordo com o cronograma estabelecido em anexo.

3. Os candidatos do cargo de professor MAPP que possuírem INTERESSE EM CONCORRER AS VAGAS NOS CENTROS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL-CMEI deverão realizar  avaliação de perfil, no mesmo dia e local da escolha, os

demais candidatos que já realizaram avaliação de perfil ou que pleiteam atuação nas escolas de ensino fundamental

estão dispensados da avaliação de perfil.

4. O comparecimento para entrevista para avaliação de perfil para atuação na Educação Infantil será pré-requisito para a

escolha de localização nos Centros Municipais de Educação Infantil, podendo o candidato no ato da escolha de

localização optar por escolher lotação em Unidades de Educação Infantil ou Ensino Fundamental. Os candidatos que já

realizaram avaliação de perfil nos anos de 2011, 2012 e 2013 e foram considerados aptos estão liberados de nova

avaliação.

5. A contratação só será efetivada mediante a apresentação de titulação compatível com as funções a serem

desempenhadas (Comprovante de Conclusão de curso Superior para os cargos de professor, no caso de Certidão de

conclusão de curso, deverá estar atualizada e acompanhada do histórico final, para os demais cargos de nível médio

deverá ser apresentado comprovante de conclusão do ensino médio). O número de candidatos convocados é superior

ao número de vagas oferecidas. Havendo desistência os candidatos excedentes poderão escolher as vagas.

6. No ato da escolha de localização os candidatos convocados deverão apresentar a documentação informada na inscrição

em envelope com a devida identificação do lado de fora (nome e cargo), conforme descrito abaixo:

          Para todos os cargos (Cópia Simples):

            I - documento de identidade com foto (legível);

            II – CPF;

III – título de eleitor com comprovante da última votação ou declaração de quitação da justiça eleitoral;

IV – carteira de trabalho profissional onde conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação,

local de nascimento e página de contrato do primeiro emprego;

V – PIS/PASEP (se possuir);

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

VI – comprovante de residência;

VII – comprovante de conta bancária do BANESTES (se possuir);

VIII – certificado de reservista (para o sexo masculino);

IX – certidão de casamento ou nascimento;

X– certidão de nascimento e do cartão de vacina dos filhos menores de 14 anos;

XI – declaração de escolaridade para os filhos maiores de 06 anos;

XII – foto 3x4;

XIII – Certidão negativa criminal e civil ou atestado de antecedentes (poderá ser retirada pela internet);

           XIV - Ficha de inscrição impressa pelo candidato e apresentada no momento da convocação;

           XV – Comprovante Exercício Profissional, conforme informado no ato da inscrição.

          Documentação específica de acordo com cada cargo (Cópia autenticada):

I – Titulação pré-requisito de acordo com o cargo inscrito;

II - Cópia autenticada de até três comprovantes de qualificação profissional, de acordo com o especificado no

Anexo Único – Área II Qualificação Profissional, conforme informado no ato da inscrição.

7. A escolha poderá ser feita por Procuração (específica para a escolha), com firma devidamente reconhecida em cartório

acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato.

CARGO DATA  HORÁRIO   CLASSIFICAÇÃO LOCAL
PROFESSOR MAPP - PROFESSOR NO
EXERCÍCIO DA FUNÇÃO
PEDAGÓGICA 14/03/2014 08h:15 501 A 600

SEME/AUDITÓRIO
VALDICI

PROFESSOR MAPP - PROFESSOR NO
EXERCÍCIO DA FUNÇÃO
PEDAGÓGICA - PNE 14/03/2014 08h:15 27 a 31

SEME/AUDITÓRIO
VALDICI

PROFESSOR MAPB - Área de
conhecimento específico: LÍNGUA
INGLESA 14/03/2014 10h:00 151 A 190

SEME/AUDITÓRIO
VALDICI

AGENTE ADMINISTRATIVO I -
ATUAÇÃO BIBLIOTECA ESCOLAR 14/03/2014 13h:00 801 A 950

SEME/AUDITÓRIO
VALDICI

Cargo PROFESSOR MAPP - PROFESSOR NO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO PEDAGÓGICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

501 201327139 EMANUELA LOYOLA LIMA

502 201327435 ELIZANGELA MARIA BEZERRA GUJANWSKI

503 201324695 MARILDNA GOMES SCHUMACHER

504 201327040 ANA PAULA CONCEIÇÃO SANTOS

505 201323361 JULIANA CARVALHO LIMA

506 201321644 ROSIANE MARTINS DE SANTANA DE MOURA

507 201324494 SIMONE SIMOES DO NASCIMENTO CABRAL

508 201329673 KATIA CRISTINA SANTOS ALMEIDA DA SILVA

509 201324730 GLEICE ALVES NASCIMENTO

510 201320105 ANA PAULA LIMA DO VALLE

511 201330593 FLAVIA SANTOS RODRIGUES

512 201324211 MARINA RODRIGUES SUHETT DE REZENDE

513 201326456 FERNANDA LIBARDI NASCIMENTO

514 201329156 EDSON FERNANDO VIANA

515 201323864 LIDIAN KERLEN SANTOS COSTA

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

516 201329067 ELAINE CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO

517 201320334 FERNANDA KAISER MULLER DA SILVA

518 201324367 LUCIANA GONCALVES DE ASSIS

519 201329506 MARCIO DO NASCIMENTO NETTO

520 201324721 MONICA KAIZER VASCONCELOS

521 201327626 ANA LUCIA DA VITORIA RODRIGUES

522 201330650 ELINEUZA OLIVEIRA DE MESQUITA

523 201328603 RAQUEL DE SOUZA MARTINS

524 201323893 RONDINELI FERREIRA MARTINS

525 201329340 CONCELITA BATISTA DA SILVA

526 201324829 JOSINEIA DE PAULO RIBEIRO

527 201322465 YARA DO NASCIMENTO ANDRADE PEREIRA

528 201325090 WELINGTON FERREIRA DA SILVA

529 201329424 CRISTINA BARBOSA VITORINO DE JESUS

530 201322921 LUCIANA ZANETTI DA SILVA ALMEIDA

531 201325756 THAIS ZOTTELE NUNES RIBEIRO

532 201324130 FERNANDA ASSIS DA SILVA DA ROCHA

533 201321799 CRISTIANE MORENO GOMES CANDEIA

534 201328825 MARILZA DOS SANTOS ASSUNPCAO GOMES

535 201327472 LUCIENE GAMBARINI MOREIRA RIBEIRO

536 201328468 RENATA SCHIFFLER QUEDEVEZ

537 201325080 FRANCIELLE CERQUEIRA RIBEIRO

538 201330049 WELSON BATISTA DE OLIVEIRA

539 201326188 ROSIMEIRE NASCIMENTO OLIVEIRA

540 201323996 VALDINEI ROZA

541 201329127 PATRICIA COITINHO DOS SANTOS

542 201328003 LUDMILA RODRIGUES MARQUES

543 201322487 VERONICA DO AMARAL TIRADENTES PANI

544 201324328 MARCELA CRISTINA DEPIANTE BARCELOS

545 201326579 WENDER WAGNER BALDAN

546 201325742 CLERIA MARCIA LEITE SALLES DOS SANTOS

547 201326191 ANA CAROLINE FIOROT

548 201329131 JOSIANA CARLA MARCAL

549 201324144 MAISA ROCHA RODRIGUES

550 201321732 LUCIANA ALMEIDA DE AZEVEDO

551 201330011 PRISCILA DA SILVA BARBOSA CARNEIRO

552 201324185 BRUNA DE ARAUJO PASSINI

553 201322009 DANIELLE PEREIRA LOPES

554 201321510 JULIANA PAULA VENTURA SILVA

555 201325503 DANIELE SCHNEIDER CARDOSO

556 201323964 RODRIGO APARECIDO MENDES DE SOUZA

557 201327668 POLIANA BOONE DOS SANTOS

558 201322017 ROSANGELA MARIA FELETTI

559 201322587 RAFAELA DA COSTA TERIQUELHE

560 201323052 YURE POLESE PATUZO

561 201325195 POLLYANA MORAES MATTOS

562 201325337 ERLANE DE MELO MARTINS

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

563 201329693 DANIELLA LEMKE BEZERRA

564 201330352 ALESSANDRA CASELI HOFFMANN

565 201326901 ANNA PAULA DE OLIVEIRA GUEDES

566 201320898 CAROLINA STUSSI RODRIGUES

567 201325453 MONICA NINS DE OLIVEIRA

568 201327520 ROBERTA MORAES ALVES BARRETO

569 201321616 FERNANDA FAVARATO

570 201323200 LUDMILLA ZANOTELLI THOME HENRIQUES

571 201320565 ANDREA LIGIA PARENTE FARIAS

572 201330516 MARCELA PEREIRA DECOTTE

573 201327108 RENATA CARVALHO MORAES FERNANDES

574 201329687 ELISA COUTINHO PEREIRA GOMES

575 201329056 ALICE PILON DO NASCIMENTO

576 201323905 FRANCIELE MACHADO LOPES NETTO

577 201321128 IVANETE DE ALMEIDA VASCONCELOS

578 201329194 MARILIA HONORIO DA CONCEICAO

579 201323816 GABRIELA VIEIRA FREDERICH

580 201321367 DRUZILA MARA LEMOS SOUZA

581 201320738 FRANCIELLEN MARIA VICENTE

582 201327768 ALLAN LOZER

583 201322477 PATRICIA ZAN PEREIRA

584 201327220 JOLIMAR COSMO

585 201329060 ALCEA BARCELOS MORAIS

586 201323590 JANINE CANDEIAS BALBINO

587 201330838 SANDRIGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

588 201324709 ANA CLAUDIA ALVES PEREIRA

589 201328412 MARIA MADALENA NASCIMENTO DOS SANTOS

590 201329574 ANA SARA GONCALVES DA GRACA

591 201329298 ENIALE MOREIRA BIZZI

592 201328891 KATIA RUBIA BRANDÃO MACHADO

593 201327811 LETICIA FALCONI DE MELLO

594 201323505 LUCIANA GONÇALVES QUINTILIANO FLORENTINO

595 201329361 DELVIRA SATURNINO DA SILVA CLEMENTE

596 201322476 FERNANDA DE ARAUJO BINATTI CHIOTE

597 201328391 ADRIANE DAYSE LOPIS AMARO

598 201325537 ROGERIA SILVA DE FREITAS

599 201320892 GRACYANNE MEDINA PESTANA

600 201320773 GLAUCIA ZAMPROGNO BAPTISTA

Cargo PROFESSOR MAPP - PROFESSOR NO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO PEDAGÓGICA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

27 201326364 FELIPE NEITZEL KRAUZER

28 201326612 MARISTELA GONCALVES

29 201323024 LAURIELI NUNES DOS SANTOS MILAGRES

30 201322229 JENAINA CRISTINA FRANCO FERREIRA

31 201328680 FERNANDA RODRIGUES SIMOES

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

Cargo PROFESSOR MAPB - Área de conhecimento específico: LÍNGUA INGLESA

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

151 201322123 HELENA MARIA MARTINS

152 201328765 LUIZ CARLOS RODRIGUES

153 201330395 JESSICA DA ROCHA AMARAL

154 201323760 MARLEIDE CARVALHO DE OLIVEIRA

155 201329122 CINTHIA SILVA ADATI

156 201328964 ELISANGELA MUNIZ DO ROSARIO

157 201329797 GISELE CHRISTINA BONI

158 201327214 THAYSE DUARTE RODRIGUES PELUCI

159 201330839 RODRIGO MARCOS ALVES MIRANDA

160 201322880 ANA CAROLINA DE CASTRO FONSECA VIT

161 201324003 LUDMILA SILVA ATHAYDE

162 201326162 LORENA M DA SILVA RIBEIRO

163 201323663 MARA PEREIRA

164 201329549 JESSIKA ALINE DE SOUZA DAS NEVES

165 201327178 RAFAEL LIMA PRECIOSO

166 201326974 IRLEI EUSTQUIO VICTORINO DE OLIVEIRA

167 201329218 WILSON MARTINS VIEIRA

168 201328358 ELIANE DE PAULA TOMAZINI

169 201325535 WAGNER DE SA NUNES

170 201321318 RUSLANA SANTOS LIMA BERGER

171 201328395 ROSANA MARIA RASCH MARIANO

172 201323430 JOSE GILDO DA MOTA JUNIOR

173 201329242 VANIA DIAS DE OLIVEIRA

174 201324774 JANE PUPPIN ALVES

175 201324658 ESTER GONCALVES PRATES

176 201327016 MADALENA RIBEIRO DE ASSIS

177 201327928 MARIZANE FRANCO DA SILVA COSTA

178 201320950 DANIELE CUNHA DA SILVA

179 201323741 MARLANE SILVA SPERANDIO

180 201321329 FABIANA ROCHA SAMPAIO SOARES

181 201321601 ROGER CASTAO PEREIRA

182 201324841 ALEXANDRE DOS SANTOS

183 201328679 CRISTINA ALVERNAZ CUNHA

184 201323374 LEILIANE CARVALHO DE OLIVEIRA RANGEL

185 201325072 GABRIELLE BARBOSA RIBEIRO

186 201327202 WENDEL FREITAS DA SILVA

187 201331197 JOCASSIA PORTO DOS SANTOS

188 201320187 IVERSON DAS NEVES BARRETO

189 201322222 SARA DARLEN VIEIRA DE SOUZA

190 201330992 FLAVIANE ALMEIDA CONSTANTINO

Cargo AGENTE ADMINISTRATIVO I - ATUAÇÃO BIBLIOTECA ESCOLAR

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

ORDEM INSCRIÇÃO NOME

801 201324285 JOSEFA GRACIELE ROCHA SANTOS LOPES

802 201323429 CRISTIANE MARIA LEITE

803 201320220 ADRIANA TRASPADINI CAETANO

804 201324918 PRISCILA EVELINE DE SOUZA

805 201326514 LORENA DE OLIVEIRA PENHA

806 201324651 FILLIPE MATIAS FERNANDES

807 201325695 ALCIELY ANDRADE MESSIAS

808 201323395 JOAO UMBERTO FARDIN TOBIAS

809 201322406 RAQUEL VIEIRA DE SOUZA GOMES

810 201326639 LUANI LIMA EFFGEN

811 201323495 ANEILTON DE MORAIS E SILVA

812 201330460 NATIELI VIEIRA

813 201327195 MARTA SOARES DE OLIVEIRA

814 201324201 ALINE SILVA DUTRA DE PAULA

815 201321234 CLAUDISTONE PEREIRA DA ROCHA

816 201320602 LUCIANE FREITAS DA SILVA

817 201325272 LUCAS MENDES DA SILVA

818 201324373 RAYANE DA SILVA CORREA

819 201325977 KELLIS STEINER

820 201322821 AUGUSTO ALVES RODRIGUES

821 201329498 WEVERTON FREITAS

822 201327415 MARCELLY DO ROSARIO GOMES

823 201331137 PAOLA PIRES DO NASCIMENTO

824 201325289 THAYNA RODRIGUES BARREIRA

825 201329221 ANE HELLEN PASSOS DA PENHA BALBINO

826 201325989 LAYLA PAIXAO SANTOS

827 201328926 NELCILENE DOS REIS ROSA

828 201325430 ROBERTA PAULA BATISTA DOS ANJOS

829 201329068 EMANUELA BARRETO CORRADI OST

830 201321892 MARIA DA PENHA COSTA BARCELOS DO NASCIMENTO

831 201325140 DARCILIA BARCELLOS MELO

832 201323359 MAURILIA INACIO SILVA

833 201322313 TATIANA MONTEIRO NASCIMENTO

834 201326254 VANESSA CUNHA MARINHO

835 201327229 ELIANE RAIMUNDO

836 201320254 ELISANGELA GOMES CARDOSO COSTA

837 201322144 ELISANGELA COSTA DE PAULA

838 201322450 RENATA VIEIRA DA SILVA ROSA

839 201323600 ROSILENE DA SILVA

840 201326869 INGRID DE OLIVEIRA SILVA

841 201328173 LUCA MUNIZ VILELA

842 201324481 SARIANA PEREIRA ANDRIETA

843 201331026 MIRIAN SANTA CLARA DO NASCIMENTO

844 201325481 CAMILA DE SOUZA MARTINS

845 201326833 CAROLINA DE SOUZA MARTINS

846 201322902 LILIA TELLES ROZA RIBEIRO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

847 201326231 RONIELCIO MOTTA JERONIMO

848 201321414 HAROLDO ROBERTO SCAPIN

849 201323122 NEY LEAL DE OLIVEIRA JUNIOR

850 201323889 DAIANE DA SILVA CANDIDO

851 201326617 MARCIA NORONHA LACERDA

852 201320305 ZENEIDE RODRIGUES SANTANA

853 201326698 MARLUCIA PAULINO

854 201320845 NOILZA DA PENHA PAGIO

855 201323621 ELIANE DOMINGOS NASCIMENTO

856 201323885 DULCINEIA BENTO DA GAMA SANTOS

857 201330837 ROSANE ALVES OLIVEIRA

858 201328076 EDILENEFRANCISCO

859 201325847 ROSIMEIRE DE JESUS SOUZA

860 201326298 MARIA LUIZA ALVES DA SILVA

861 201321021 CRISTIANE DOMINGUES DE SANTANA

862 201326100 ALRINETH ALMEIDA DA SILVA E SILVA

863 201322839 ROSANGELA DE FATIMA COUTINHO GIESTAS

864 201325723 REGINA SOUZA RODRIGUES

865 201320327 RENATA DA PENHA SILVA

866 201330670 LUCINEIA SANTOS DE FRANCA

867 201330790 DANIELA MOUTINHO TRANCOSO CUNHA

868 201330761 CRISTINA DOS SANTOS RICARDO

869 201327985 SCHEILA CRISTINA ALVES TELLES

870 201324123 ALAN JONES DOS SANTOS RODRIGUES

871 201329660 MONICA SCHIMITH NERY

872 201328349 MARCELO RODRIGUES PEREIRA

873 201328882 MARIA DE FATIMA RAFALSKI DA SILVA

874 201329097 EDNA BATISTA NUNES

875 201327753 EMANUELE DO NASCIMENTO BATISTA

876 201321655 JORGIANE DE AGUIAR LUIZ

877 201320443 CAROLINA RODRIGUES LEAL DE SOUZA

878 201324772 JULIO CESAR MARTINS DE FRANCA

879 201331184 RODRIGO GUILHERME DE SOUZA

880 201326560 RAFAELA CASSIANO ZAMBONI

881 201321873 ALMIRA ALVES LINREASALMIRS

882 201326073 LUCIANA SANTANA PEREIRA

883 201325418 DANIELE INACIO DA SILVA

884 201321523 ESDRA BERNARDO DE SOUZA

885 201322062 CARLOS DA CONCEIÇÃO PAIXAO

886 201323849 LETICIA MONTEIRO NASCIMENTO

887 201330559 JOAO PAULO DONDONI FIGUEIREDO

888 201323442 SILVIANE DE JESUS ALVES

889 201323527 RAONE PAULI MONTEIRO

890 201324313 LUCAS DOS SANTOS VASCONCELOS

891 201326710 QUEZIA CARVALHO DA LUZ

892 201325805 KARINA LOUZADA DO ROZARIO

893 201330876 LORRAINY LEAL

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

894 201320456 LEONARDO RAMPASSO MIGLINAS

895 201328574 JOAO LUIZ BAZILATTO

896 201328888 ALINE PEREIRA BRANDAO

897 201330946 PRISCILA CABRAL COIMBRA

898 201328014 JEAN CRISTIAN

899 201328164 YSTHEFANY MATHIAS RUFINO BITENCOURT

900 201325892 ENICLAYR FERREIRA DORTE

901 201322031 ANAIAS JUNIOR CAETANO VARGAS

902 201329121 ADRIANA ALBINO DA COSTA

903 201325068 RODRIGO DA FONSECA CAO

904 201322257 ANDRE ANSELMO ROSA MACHADO JUNIOR

905 201327816 ELOISA DAMACENA DE OLIVEIRA CLAUDINO

906 201325943 MARIANA CAMARGO

907 201328122 ADESMON SANTOS OLIVEIRA

908 201323304 ERIKA DOS SANTOS DE AQUINO PESSINI

909 201320064 FABIANA CORREA TEOTONIO

910 201324069 KATIA LAURENTINO LEODORO DA SILVA

911 201321017 KETINA OLIVEIRA DA PENHA

912 201331168 ROMULO DE JESUS FORTUNATO

913 201320274 SANDRA APARECIDA STORCH DA SILVA BONFIM

914 201322423 WESLEANA DOS SANTOS GUIMARÃES

915 201326950 LUCIANE PEREIRA GOGGE

916 201323930 CLAUDIA DO LIVRAMENTO SANTANA

917 201321213 SANDRA CAETANO ANDRADE

918 201330941 GIOVANI MACIEL CORREA

919 201323632 ROSILENE DA SILVA BIANCARDI MOREIRA

920 201322737 LUZIENE PINTO MACHADO PEREIRA

921 201331046 CRISTIANA DE MOURA SANTIAGO LEITAO

922 201324048 CLAUDICEIA DOS SANTOS SOUZA

923 201322298 FELIPE RIBEIRO IZOTON

924 201320791 FABIANE DIAS VIEIRA MARQUES

925 201324533 SHEYLA GAMA DE ATAIDE

926 201321138 ANDREIA RAMOS PORCHERA DIÓGENES

927 201322622 JEFERSON GOMES DE SOUZA

928 201327555 SUZANA NASCIMENTO SANTOS

929 201322597 GEOVANA TOMAZ DE OLIVEIRA BIANCARDI

930 201325110 DAYANE OLIVEIRA SILVA

931 201321035 ANDRE LIMA PEREIRA

932 201327124 NAYARA OLIVEIRA DE SOUZA

933 201330974 AMANDA NUNES GONCALVES

934 201324097 GABRIELLA JOLEY MANTHAYA LACERDA

935 201321081 THAMIRIS TEIXEIRA DA SILVA

936 201328178 ARIEL FERREIRA DA CRUZ

937 201320637 ELIEL ESDRAS DOS SANTOS

938 201320906 GERALDA LUZIA VIEIRA

939 201327019 CRISTIAN KELLY CONDAK VIANA

940 201322302 RAFAEL DE SOUZA GARCIA

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica-ES.
CEP29.151-480

Tel: (27) 3346-6440 / 3346-6484
Correio Eletrônico: seme@cariacica.es.gov.br

941 201320706 ELIETE FERREIRA DIAS

942 201329940 LEONARDO DE FREITAS

943 201321187 ROSIMEIRE DUARTE DE ALCANTARA

944 201327003 CRISTIANE RODRIGUES MOURA

945 201330376 CAROLINE MENDES DA SILVA

946 201322928 CAMILA MUNIZ LUBE PEREIRA

947 201322559 BRUNA DAS NEVES SILVA

948 201330333 DULCELINA DOS SANTOS PINHEIRO

949 201321636 REGINA CELIA ALMEIDA NIRO

950 201322985 MARIA DE FÁTIMA SOUZA

                                    Cariacica-ES, 12 de março 2014.

Ricardo Savacini Pandolfi

Secretário Municipal de Administração